
   

ПРИЈАВЕН ЛИСТ 
              

Учество на Саем за занаетчиство во Целје Словенија  
Од 13-15.09.2023 

 
 

Име на кандидатот: 
Име, татково име, презиме  

 
 
 
 

Телефон /факс: 
 

 
 
 
 

Мобилен телефон: 
 

 
 
 

Е-адреса: 
 

 
 

Назив на фирма 
 

 

Дејност  
 

Позиција на кандидатот   А.) занаетчија        б.) вршител на занаетчиска дејност 

Датум на основање на 
фирмата: 

 

 
регистарски број во 
занаетчиски регистар 
 

 

Подносител   

 

Реализацијата на активностите се финансиски подржани од Министерството 
за Економија на РСМ со кофинансирање на проектот Градење на капацитети на 
Занаетчиите со вмрежување за иден развој 


